
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Sukurk komiksą. Komiksas – pasakojimas iš piešinių ir trumpų žodinių tekstų, dažniausiai parašytų kalbos

debesėliuose. 

PATARIMAI, KAIP KURTI KOMIKSĄ:

sugalvok, apie ką bus tavo komiksas;

sugalvok mažiausiai du veikėjus, jų vardus ir išskirtinius bruožus (tai nebūtinai turi

būti žmonės);

sugalvok juokingą (įdomų, keistą) įvykį. Kaip tavo sugalvoti veikėjai dalyvauja tavo

sukurtame įvykyje?

pagalvok, kaip viskas prasidėjo, kas vyko toliau, kuo viskas baigėsi;

lapą padalink į tiek langelių, kiek nori arba naudok jau langeliais suskirstytą lapą;

piešk piešinius, kurk situacijas. Gali langelius sunumeruoti;

rašyk trumpus tekstus arba pokalbius kalbos ar minčių debesėliuose.



Pasitikrink:
•  Ar sugalvojai komikso temą?
•  Ar nupiešei piešinius?
•  Ar parašei tekstus, pokalbius kalbos ar minčių debesėliuose?


